
 

Zarządzenie Nr 152/2024 

Burmistrza Reszla 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 82/2024 Burmistrza Reszla z dnia 28 czerwca 2024 roku  

                   w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465), zarządzam, co następuje 

 

§ 1.1.W Zarządzeniu Nr 82/2024 Burmistrza Reszla z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2a do Zarządzenia Nr 82/2024 Burmistrza Reszla z dnia 28 czerwca 2024 

roku, pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Radca prawny    - 0,5 etatu” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r.  


